
a.  
b.  
c.  

 

PORTARIA – Por-RE-135/2023
06 de fevereiro de 2023 

Nomeia o  do NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE CURSO DE
, da GRADUAÇÃO EM DESIGN Faculdade Arquitetura e Urbanismo

, da Universidade Presbiteriana Mackenzie (UPM), e dá outras(FAU)
providências.

O REITOR DA UNIVERSIDADE PRESBITERIANA MACKENZIE (UPM), no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, 

CONSIDERANDO:

a solicitação, feita pelo gestor competente da área;
a Resolução CONSU nº 01/2017, de 23 de março de 2017, da UPM; e
o disposto na IN-RE-126/2021, de 10 de dezembro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o  do NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE CURSO DE GRADUAÇÃO
, da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo (FAU), conforme relação de integrantesEM DESIGN

abaixo:

Profª. NARA SILVIA MARCONDES MARTINS - PRESIDENTE
Prof. LUIS ALEXANDRE FERNANDES OGASAWARA
Prof. CHARLES DE CASTRO VINCENT
Prof. MARCOS AURELIO CASTANHA JUNIOR
Profª. GRACE KISHIMOTO

Art. 2º DAR CIÊNCIA do teor desta Portaria ao Instituto Presbiteriano Mackenzie.

Art. 3º DAR VIGÊNCIA a esta Portaria a partir da data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, em especial a Ordem Interna da Reitoria n 157/2020, de 23 de setembro
de 2020.

Reitoria da Universidade Presbiteriana Mackenzie
Edifício João Calvino
06 de fevereiro de 2023
152º Ano da Fundação

 

Marco Tullio de Castro Vasconcelos
Reitor

 

 

Campus Higienópolis: Rua da Consolação, 930     Consolação     São Paulo – SP     CEP 01302-907
Tel. (11) 2114-8165          e-mail:  www.mackenzie.br reitoria@mackenzie.br

https://www.mackenzie.br/
mailto:reitoria@mackenzie.br

		2023-02-07T03:25:41-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


	EnvelopeID_14d3306c-7dcd-4163-ace6-829619893587: DocuSign Envelope ID: 8D92D91B-00F0-491A-97E9-A85F9C1F064A


